
2016 第 7 回 TCF エンデューロ 
2016 年 12 月 4 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

5時間耐久の部　総合
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 562 MIVRO 岩島　啓太 青木　貴嗣 太田　好政 若原　一也 小川　恵佑 5h 5人 3.48:24.51 20 32.57km

2 508 昭第一学園高校 花田　聖誠 5h ソロ 3.40:42.10 18 30.34km

3 555 NSSU TRIATHLON OBOG 寺澤　光介 原　恭平 藤沼　勇輝 孫崎　虹奈 5h 4人 3.41:05.74 00:23.65 18 30.29km

4 501 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 3.41:38.56 00:32.82 18 30.21km

5 502 GSエバーウィン A 成毛　千尋 5h ソロ 3.39:22.01 17 28.83km

6 505 防衛大学校 松永　祥承 5h ソロ 3.45:45.66 06:23.65 17 28.01km

7 564 GSエバーウィン C 清水　英樹 檜山　和樹 杉浦　亮介 川人　大樹 横坂　信行 5h 5人 3.36:22.65 16 27.51km

8 530 CycleTEAM 「茶まる」 名倉　稔晴 池谷　富生 5h 2人 3.37:22.78 01:00.13 16 27.38km

9 541 シクロモトハラA 本原　敬三 高木　弘樹 河野　栄治 5h 3人 3.41:57.72 04:34.94 16 26.82km

10 540 SWIFT Aチーム 川口　将志 鈴木　正博 斎藤　英輔 5h 3人 3.45:53.70 03:55.98 16 26.35km

11 552 セニョール・マリモと大成と元気君と足攣り男 飯塚　龍太 渋澤　智弘 護守　芳雄 福田　大成 5h 4人 3.45:58.99 00:05.29 16 26.34km

12 507 GSエバーウィン B 浅川　大地 5h ソロ 3.34:09.25 15 26.06km

13 556 OUTER ONLY 長橋　希 泉　頌太 黒田　義幸 富山　篤志 5h 4人 3.38:14.28 04:05.03 15 25.57km

14 554 2 dimension roller 田中　宏樹 志村　大介 長橋　輝 石井　愛実 5h 4人 3.42:47.08 04:32.80 15 25.05km

15 563 シクロモトハラ　チームＢ 酒井　威人 佐藤　義政 西島　丈誉 川崎　孝志 伊東　哲男 5h 5人 3.46:04.93 03:17.85 15 24.68km

16 520 SWIFT R.T. 南　哲平 5h ソロ 3.32:59.61 14 24.45km

17 519 SWIFT R.T. 萩野　翔三 5h ソロ 3.34:47.52 01:47.91 14 24.25km

18 561 JBS自転車部 岡本　健 松方　岩雄 佐久間　賢 中野　秀宣 大塚　知直 5h 5人 3.37:30.21 02:42.69 14 23.94km

19 542 Team FS 黒木　翔太 尾形　遼平 北川　京ノ介 5h 3人 3.42:19.29 04:49.08 14 23.43km

20 557 遠征チーム 篠原 淳二 千原 武重 志村 清司 高岡 成樹 5h 4人 3.42:36.23 00:16.95 14 23.40km

21 550 FGA 松本　龍二 河田　徹也 大曽根　和登 霜越　悠一郎 5h 4人 3.43:03.46 00:27.22 14 23.35km

22 551 SWIFT Bチーム 石川　剛 鈴木　裕康 小林　基裕 平口　夕夏 5h 4人 3.45:21.62 02:18.17 14 23.11km

23 515 渡部石油商会自転車競技部 伊藤　誓悟 5h ソロ 2.35:00.90 13 31.20km

24 553 ビール飲みたい 東尾　英篤 三星　考太 高橋　遼 渡辺　裕一 5h 4人 3.24:32.77 49:31.87 13 23.64km

25 514 なし 佐々木　裕 5h ソロ 3.31:12.92 06:40.15 13 22.90km

26 510 nextdecades 赤羽　永寿 5h ソロ 3.31:23.36 00:10.43 13 22.88km

27 531 あんどう商店 山田　昌幸 鈴木　英徳 5h 2人 3.34:23.39 03:00.04 13 22.56km

28 560 ＯＬＳナキムシペダル 川田　雅展 青木　秀夫 伊沢　公晴 新堀　博子 大植　崇史 5h 5人 3.35:35.74 01:12.35 13 22.43km

29 517 arimasen(^^) 髙木　寛将 5h ソロ 3.38:09.42 02:33.67 13 22.17km

30 516 SWIFT R.T. 青柳　華子 5h ソロ 3.39:36.43 01:27.02 13 22.02km

31 521 CAYO 藤倉　光太郎 5h ソロ 3.43:45.00 04:08.57 13 21.61km

32 513 メリサダ 国貞　圭介 5h ソロ 3.30:43.80 12 21.18km

33 509 チームヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 3.42:03.88 11:20.08 12 20.10km

34 522 防衛大学校 髙木　涼 5h ソロ 3.44:34.05 02:30.16 12 19.88km

35 506 京都産業大学 樋口　峻明 5h ソロ 2.41:16.75 11 25.37km

36 518 MS 佐藤　正明 5h ソロ 3.35:31.18 54:14.43 11 18.99km

37 512 歯歯漏会 三浦　尚武 5h ソロ 3.40:05.61 04:34.43 10 16.90km

5時間の部　最終順位

Class

 



2016 第 7 回 TCF エンデューロ 
2016 年 12 月 4 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

5時間耐久　ソロの部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Class Time Difference Lap km/h

1 508 昭第一学園高校 花田　聖誠 5h ソロ 3.40:42.10 18 30.34km

2 501 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 3.41:38.56 00:56.46 18 30.21km

3 502 GSエバーウィン A 成毛　千尋 5h ソロ 3.39:22.01 17 28.83km

4 505 防衛大学校 松永　祥承 5h ソロ 3.45:45.66 06:23.65 17 28.01km

5 507 GSエバーウィン B 浅川　大地 5h ソロ 3.34:09.25 15 26.06km

6 520 SWIFT R.T. 南　哲平 5h ソロ 3.32:59.61 14 24.45km

7 519 SWIFT R.T. 萩野　翔三 5h ソロ 3.34:47.52 01:47.91 14 24.25km

8 515 渡部石油商会自転車競技部 伊藤　誓悟 5h ソロ 2.35:00.90 13 31.20km

9 514 なし 佐々木　裕 5h ソロ 3.31:12.92 56:12.02 13 22.90km

10 510 nextdecades 赤羽　永寿 5h ソロ 3.31:23.36 00:10.43 13 22.88km

11 517 arimasen(^^) 髙木　寛将 5h ソロ 3.38:09.42 06:46.06 13 22.17km

12 516 SWIFT R.T. 青柳　華子 5h ソロ 3.39:36.43 01:27.02 13 22.02km

13 521 CAYO 藤倉　光太郎 5h ソロ 3.43:45.00 04:08.57 13 21.61km

14 513 メリサダ 国貞　圭介 5h ソロ 3.30:43.80 12 21.18km

15 509 チームヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 3.42:03.88 11:20.08 12 20.10km

16 522 防衛大学校 髙木　涼 5h ソロ 3.44:34.05 02:30.16 12 19.88km

17 506 京都産業大学 樋口　峻明 5h ソロ 2.41:16.75 11 25.37km

18 518 MS 佐藤　正明 5h ソロ 3.35:31.18 54:14.43 11 18.99km

19 512 歯歯漏会 三浦　尚武 5h ソロ 3.40:05.61 04:34.43 10 16.90km  

 

5時間耐久　2人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 530 CycleTEAM 「茶まる」 名倉　稔晴 池谷　富生 5h 2人 3.37:22.78 16 27.38km

2 531 あんどう商店 山田　昌幸 鈴木　英徳 5h 2人 3.34:23.39 13 22.56km

Class

 

 

5時間耐久　3人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 541 シクロモトハラA 本原　敬三 高木　弘樹 河野　栄治 5h 3人 3.41:57.72 16 26.82km

2 540 SWIFT Aチーム 川口　将志 鈴木　正博 斎藤　英輔 5h 3人 3.45:53.70 03:55.98 16 26.35km

3 542 Team FS 黒木　翔太 尾形　遼平 北川　京ノ介 5h 3人 3.42:19.29 14 23.43km

Class

 

 

5時間耐久　4人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 555 NSSU TRIATHLON OBOG 寺澤　光介 原　恭平 藤沼　勇輝 孫崎　虹奈 5h 4人 3.41:05.74 18 30.29km

2 552 セニョール・マリモと大成と元気君と足攣り男 飯塚　龍太 渋澤　智弘 護守　芳雄 福田　大成 5h 4人 3.45:58.99 04:53.25 16 26.34km

3 556 OUTER ONLY 長橋　希 泉　頌太 黒田　義幸 富山　篤志 5h 4人 3.38:14.28 15 25.57km

4 554 2 dimension roller 田中　宏樹 志村　大介 長橋　輝 石井　愛実 5h 4人 3.42:47.08 04:32.80 15 25.05km

5 557 遠征チーム 篠原 淳二 千原 武重 志村 清司 高岡 成樹 5h 4人 3.42:36.23 14 23.40km

6 550 FGA 松本　龍二 河田　徹也 大曽根　和登 霜越　悠一郎 5h 4人 3.43:03.46 00:27.22 14 23.35km

7 551 SWIFT Bチーム 石川　剛 鈴木　裕康 小林　基裕 平口　夕夏 5h 4人 3.45:21.62 02:18.17 14 23.11km

8 553 ビール飲みたい 東尾　英篤 三星　考太 高橋　遼 渡辺　裕一 5h 4人 3.24:32.77 13 23.64km

Class

 

 

5時間耐久　5人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 562 MIVRO 岩島　啓太 青木　貴嗣 太田　好政 若原　一也 小川　恵佑 5h 5人 3.48:24.51 20 32.57km

2 564 GSエバーウィン C 清水　英樹 檜山　和樹 杉浦　亮介 川人　大樹 横坂　信行 5h 5人 3.36:22.65 16 27.51km

3 563 シクロモトハラ　チームＢ 酒井　威人 佐藤　義政 西島　丈誉 川崎　孝志 伊東　哲男 5h 5人 3.46:04.93 09:42.28 15 24.68km

4 561 JBS自転車部 岡本　健 松方　岩雄 佐久間　賢 中野　秀宣 大塚　知直 5h 5人 3.37:30.21 14 23.94km

5 560 ＯＬＳナキムシペダル 川田　雅展 青木　秀夫 伊沢　公晴 新堀　博子 大植　崇史 5h 5人 3.35:35.74 13 22.43km

Class

 


